
UCHWAŁA NR XXIII/105/16
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 28 października 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia i przyjęcia do wdrożenia
„Programu rewitalizacji dla Gminy Żary o statusie miejskim na lata 2016 – 2022”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się i przyjmuje do wdrożenia „Program rewitalizacji dla Gminy Żary o statusie miejskim na 
lata 2016 – 2022” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Dariusz Grochla

Id: 7D1074C8-0BF0-4F15-A2E7-BD6558425B6C. Uchwalony Strona 1




